INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA em
aparelhos de ar  condicionado,  para atender as  necessidades do
Poder Legislativo do município de Espírito Santo/RN.
CONTRATADA:  MR  SERVICOS  ENGENHARIA  E  PROJETOS
ELETRICOS  LTDA
CNPJ: 41.157.248/0001-48
VALOR  GLOBAL:  R$  33.760,00  (TRINTA  E  TRÊS  MIL,
SETECENTOS  E  SESSENTA  REAIS)
VIGÊNCIA: 18/12/2025 a 17/12/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  -  Outros  serviços  de  terceiros  -
Pessoa  Jurídica  (PJ)